

Pressmeddelande  
den 15 juli 2016

**INWIDO**  
Great Windows & Doors

*Denna information är sådan information som Inwido AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande fredagen den 15 juli, 2016 kl. 08:45.*

MALMÖ – den 15 juli 2016

## Inwido ingår avtal om att förvärva CWG Choices i Storbritannien

Inwido, Europas största leverantör av fönster och dörrar, har ingått avtal om att förvärva det brittiska fönster- och dörrföretaget CWG Choices. CWG Choices är en ledande producent av PVC-fönster och dörrar med närvaro i mellersta och södra England. Inwido förvärvar 100 procent av aktierna i CWG Choices för 11,6 miljoner pund på kassa- och skuldfri basis.

I England utgör PVC-fönster 80 procent av den totala marknaden. Med detta förvärv kompletterar Inwido erbjudandet från Allan Bros. och Jack Brunsdon & Son genom att ta ett steg in på marknaden för PVC-baserade fönster och dörrar. CWG Choices har idag cirka 180 anställda och omsatte under 2015, 23 miljoner pund.

- Med förvärvet av CWG Choices stärker vi vår position på den brittiska marknaden och i den viktiga försäljningskanalen mot installatörer, säger Håkan Jeppsson, VD och koncernchef för Inwido och fortsätter: CWG Choices säljer huvudsakligen PVC-produkter men erbjuder också produkter i aluminium. Vi ser möjligheter i att framöver kunna komplettera detta erbjudande till installatörer genom att även erbjuda fönster och dörrar i trä.

- Inwido är ett handlingskraftigt och seriöst företag som har lyckats att bli ledande inom fönster- och dörrbranschen i Europa under de senaste åren, säger Jason Wilder, VD för CWG Choices. Koncernens decentraliserade struktur har visat sig vara mycket lönsam och passar oss väl. Jag är övertygad om att dessa två företag matchar varandra väl.

Förvärvet av CWG Choices finansieras genom tillgängliga likvida medel samt upptagande av banklån och kommer ha en positiv påverkan på Inwidos vinst per aktie. Förvärvet, som inte är föremål för godkännande från relevanta konkurrensmyndigheter, förväntas genomföras den 29 juli.

### För ytterligare information vänligen kontakta

Håkan Jeppsson, VD och koncernchef

Tel.: +46 (0)10-451 45 51

Peter Welin, CFO

Tel: + 46(0)70-324 3190 or 46(0)10-451 45 52

e-mail: peter.welin@inwido.com

**Om Inwido.** Inwido är Europas största leverantör av fönster och dörrar. Företaget har verksamhet i Sverige, Danmark, Finland, Norge, Estland, Irland, Litauen, Polen, Storbritannien och Österrike samt exporterar till ett stort antal länder. Koncernen marknadsför ett 20-tal starka, lokala varumärken som bland annat Ellitfönster, SnickarPer, Hajom, Hemmafönster, Outline, Tiivi, Pihla, Diplomat och Sokolka. Inwido har ca 3 400 anställda och omsatte under 2015 cirka 5,2 miljarder kronor. Huvudkontoret är placerat i Malmö. För mer information se [www.inwido.com](http://www.inwido.com)